

EĞİTİM-ÖĞRETİM BÖLÜMÜ İYİLEŞTİRİLECEK ALANLAR			
2016 KİDR İyileştirilecek Alanlar	Çözüm Önerileri	Faaliyet Sorumluları	
1	Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının bazı akademik birimlerde yüksek olması,	1. İlgili birim öğrenci kontenjanları daha az önerilecektir. 2. İlgili birimlerin kadro yönünden öncelikli desteklenmesi sağlanacaktır.	Üst yönetim
2	Engelli öğrencilere yönelik fiziksel ortam düzenlemelerinin tüm yerleşkelerde ve ilçelerde tamamlanmamış olması,	1. Engelsiz Üniversite çalışmaları hızlandırılacaktır. 2. Birimlerde tespit edilen eksiklikler giderilecektir.	Üst yönetim, Yapı İşleri Teknik Daire Bşk. SKS
3	İç ve dış paydaş analizlerinin ve alınan geri bildirimlerin sistemli ve düzenli bir temele oturtulamaması,	1. İç ve dış paydaş analizleri için bilimsel, güncel ve standart formların oluşturulacaktır. 2. İç ve dış paydaş analizi olmadan yeni program tekliflerinin dikkate alınmaması kararının devam ettirilecektir. 3. Mevcut programların da iç ve dış paydaş analizleri ile iki yılda bir kez gözden geçirilecektir.	İlgili akademik birimler, Eğitim komisyonu senato
4	Öğrenci otomasyon sisteminin güncel ihtiyaçları karşılayamaması,	1. Mevcut otomasyon sisteminin iyileştirilmesi amacıyla yönelik olarak Bilgisayar Araştırma Uygulama Merkezi (BAUM) kuruldu. 2. BAUM bünyesinde ihtiyaç duyulan sözleşmeli yazılım elemanları için kadro talebinde bulunuldu.	BAUM, Üst yönetim
5	Programların eğitim-öğretim amaçlarına ilişkin hedeflerine ulaştığını; öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verdiğini saptayacak sistematik bir izleme ve ölçüm mekanizmasının bulunmaması,	Mezunların program amaçlarına göre yetişip toplumun ihtiyaçlarına cevap verebilecek yeterlilikte olup olmadığını izleyebilmek için mezunlar koordinatörlüğünün mezunlarımızın takibini, iş bulma durumunu ve meslekteki başarılarını izleyebilecek bir sistem kurulması sağlanacaktır.	Mezunlar Koordinatörlüğü
6	Öğretim elemanlarının eğitim-öğretim performansının ölçülmesi ve ödüllendirilmesine yönelik bir sistemin bulunmaması,	1. Varolan online anket sisteminin aktif hale getirilmesi ve online anketin eksikliklerinin giderilmesi için yüzyüze anketlerin geliştirilecektir. 2. Her bölüm/Fakülte düzeyinde yılın en iyi eğitimcisi ödülü verilecektir.	ÖİDB ve ilgili birimler